

עדכון פעילות צה"ל במלחמה

בדרום

לוחמי אוגדה 162 ממשיכים בלחימה ממוקדת ועל בסיס מידע מודיעיני במרחב רפיח. זאת, תוך חיסול מחבלים אשר מהווים איום על הלוחמים הפועלים במרחב. הלוחמים איתרו מספר פירי מנהרות נוספים במרחב. לצד משגרי פצמ"רים ואמל"ח נוספים.

כוחות אוגדה 98 ממשיכים בלחימה במרחב, והשלימו את ההתקפה האוגדתית המשוכללת במזרח דיר אל בלאח ובמזרח אל בוריג' בעל ובתת קרקע. הכוחות איתרו אמל"ח, חיסלו כ-100 מחבלים ותקפו יותר מ-100 תשתיות טרור.

כוחות אוגדה 99 ממשיכים לפעול במרכז הרצועה וחסילו מעל לעשרה מחבלים, ביניהם מחבל שהשתתף בפשיטה לעבר יישובי העוטף ב-7.10. כחלק מתקיפות שבוצעו, כלי טיס של חי"א תקף חוליית מחבלים שהיוותה איום על הכוחות בשטח.

מטוסי קרב וכלי טיס של חי"א תקפו מטרות טרור רבות ברצועת עזה. באחת התקיפות, כלי טיס של חי"א תקף בהכוונת חטיבת האש 215 וחסיל מפקד בדרג הטקטי מארגון הטרור גא"פ.

מבצע ארנון

לוחמי הימ"מ ולוחמי היחידה המבצעית של שב"כ חילצו ביום שבת האחרון את ארבעת החטופים במבצע מיוחד תחת אוגדה 98 בלב נוציראת. צק"ח צנחנים הוביל את חילוץ החטופים והכוחות המיוחדים תחת אש והעביר אותם לנקודת העלייה למסוק בלב רצועת עזה; צוות הקרב של חטיבה 7 פעלו ביעילות ובמהירות לחיסול מחבלים, השמדת תשתיות טרור והפעלת אש ע"מ לאפשר את חילוץ החטופים; כלי טיס של חי"א תקפו עשרות מטרות צבאיות והצלחת המבצע. המבצע יצא לפועל לאחר שבועות ארוכים של איסוף מודיעי שם גובש המידע המקדים על הימצאות החטופים בשני האיתורים וכן המודיעי שאיפשר את התנאים המבצעיים של החילוץ. הרמטכ"ל שוחח עם מפקד הימ"מ בסיום המבצע המורכב, והביע את הערכתו הרבה על פעולה אמיצה ונחושה של לוחמי היחידה במבצע החילוץ ולאורך כל המלחמה. המבצע ייקרא בצה"ל "מבצע ארנון" כאות הוקרה לעשיית היחידה במלחמה ולהקרבנות של ארנון. ארנון זמורה ז"ל, לוחם וקצין אמיץ וערכי, היה בכוח שפרץ לדירה בה הוחזקו החטופים שהוחזרו ארצה, נפצע קשה במהלך היתקלות ונפטר בביה"ח. צה"ל מרכין ראש בעקבות נפילתו ומחבקים את משפחתו של ארנון בשעתה הקשה ביותר. יהי זכרו ברוך.



בצפון

השבוע, מטוסי קרב בהכוונת אוגדה 210 תקפו מטרות של חיזבאללה בדרום לבנון. בין המטרות שהותקפו, תשתיות טרור, ביניהם ארבעה משגרים, אתרים צבאיים, ומבנים צבאיים. בנוסף, הותקף מתחם צבאי של יחידה 4400, יחידת ההתעצמות הלוגיסטית של ארגון הטרור חיזבאללה, המשמשת גורם לשינוע אמל"ח אל לבנון ובתוכה. כוחות סיירת גולני זיהו מחבלים נכנסים למבנה צבאי של חיזבאללה בדרום לבנון. בסגירת מעגל מהאוויר, מטוסי קרב תקפו את המבנה בו שהו המחבלים. זוהו שיגורי נ"ט שחצו מלבנון לעבר צפון ארץ, בעקבותיהם התפתחו שריפות במספר אזורים. כוחות צה"ל תקפו בארטילריה את כלל מקורות הירי. כוחות כיבוי פעלו ע"מ לכבות את מוקדי השריפות. חטיבת האש של אוגדה 91 זיהו פעיל של חיזבאללה במרחב עיתרון שבדרום לבנון, זמן קצר לאחר מכן כלי טיס של חי"א תקף את הפעיל. חוליית מחבלים שיגרה מספר טילי נ"מ לעבר מטוסי קרב שפעלו בשמי לבנון. לא נשקפה סכנה למטוסים. דקות ספורות לאחר מכן, כלי טיס של חיל האוויר תקף במרחב צור וחסיל את חוליית המחבלים שביצעה את השיגורים. לוחמי ההגנה האווירית יירטו בהצלחה מטרות אוויריות חשודות שחצו משטח לבנון, ביניהם: מטרה אווירית בשמי הים מול חופי נהריה, כטב"ם שחצה משטח לבנון לאזור הגליל המערבי, ומטרה אווירית שזוהתה בשמי הים מול חופי חיפה.

השבוע, מטוסי קרב תקפו מפקדה של חיזבאללה ממנה ניהל הארגון את התקיפות מדורום-מזרח לבנון לעבר שטח ישראל, וחוסל מפקדה, מפקד יחידת 'נצר'. הוא שימש כאחד המפקדים הבכירים של חיזבאללה בדרום לבנון. לאורך שנים תיכנן, קידם והוציא לפועל מתווה טרור רבים כנגד אזרחי מדינת ישראל.



באיו"ש

כוחות צה"ל ושב"כ פתחו במבצע חטיבתי לסיכול טרור בחטיבת הבקעה והעמקים. הלוחמים עצרו עשרות מבוקשים, השמידו מטענים ומנהלים בשעה זו חילופי אש עם מחבלים חמושים, במהלכם חוסל מחבל אחד וזוהו פגיעות במחבלים נוספים. בחטיבת מנשה, הלוחמים עצרו ארבעה מבוקשים וחסילו מחבל חמוש. בחטיבת יהודה הכוחות עצרו שלושה מבוקשים, והחרימו כלי נשק. בקלקיליה שבחטיבת אפרים הכוחות החרימו שני אקדחים ובחטיבת שומרון נעצרו שלושה מבוקשים.

כוחות צה"ל, בהכוונה מודיעינית של שב"כ, השלימו פעילות לסיכול טרור בג'נין. במסגרת הפעילות, לוחמי יחידת דובדבן ביצעו סיר לחץ על מבנה ששימש מחבלים במרחב ובמהלך חילופי האש עם המחבלים, הלוחמים חיסלו מחבלים ופגעו בנוספים. במקביל, מסוק קרב של חי"א תקף במרחב המבנה ששימש את המחבלים.

דברי הרמטכ"ל

הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי, קיים העמ"צ וסיוור במזרח דיר אל-בלאח ברצועת עזה, עם מפקד פיקוד הדרום, מפקד אוגדה 98 ומפקדי צוותי הקרב שלקחו חלק במבצע "ארנון" לחילוץ החטופים. אלו הם חלק מדבריו: "זו משימה של שליחות להביא את החטופים. להביא את אלה שאינם בחיים, חללים, להביא אותם לקבר ישראל. וכמוכן להביא את אלה שבחיים הביתה. מטרת פירוק החמאס זה כדי שלא יהיה שבעה באוקטובר עוד פעם, והשבת החטופים זוהי החובה המוסרית שלנו להתאמץ על זה. שיתוף הפעולה בין ימ"מ, שב"כ, כוחות פיקוד הדרום, חי"א, אמ"ן, אמ"ץ שתכללו את הכל באייה מטכ"לית, מאפשר לעשות דברים נועזים בהצלחה. מבצע זה הוא לא הימור, זה סיכון מחושב. אנחנו מסתכלים על הסיכון ומייצרים לו רשתות ביטחון. רשת הביטחון הכי חזקה שאני רואה כשאני ניגש לאשר מבצע כזה, ואנחנו יודעים שזו החלטה גורלית, זה שאני יודע שיש איכות מפקדים מאוד גבוהה ויש לנו ביטחון לעשות מבצעים נועזים למטרות ראויות."

הישגי צה"ל במספרים

מעל 4,150 מבוקשים נעצרו באיו"ש

מעל 4,700 מטרות הותקפו בצפון מהאוויר ומהיבשה

מעל 32,000 מטרות אסטרטגיות הותקפו בעזה

מעל 12,750 מחבלים חוסלו